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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

13,033 314

12,536 302

11,012 265

TL4,654.7 mn

36%

TL63,858 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

-3.15% 1.58%

19.05% 41.72%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

8,462 -0.60%

6,940 0.14%

3,964 0.33%

3,012 1.12%

2,026 9.95%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

18.35 9.95%

62.20 9.12%

4.27 7.83%

368.00 7.76%

190.00 7.47%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

81.50 -9.99%

48.34 -9.98%

12.17 -6.60%

19.95 -6.07%

111.60 -5.58%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.45%

TL72,524 mn

TL57,656 mn

-0.43%

TL133,188 mn

-0.33%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

19.9

0.5

75,506

1,819

89,407

3,800

51

Piyasa Bilgileri CVKMD TI 

15.8

0.4

22,106

533

22,958

1,400

26

https://kuveytturkyatirim.com.tr/media/mzld1c4w/emlak-konut-%C5%9Firket-raporu.pdf
https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri KTLEV TI 

13.3

0.3

27,531

663

43

Piyasa Bilgileri PETKM TI 

18.1

0.4

45,847

1,105

86,320

2,534

47

Piyasa Bilgileri PENTA TI 

16.0

0.4

6,300

152

6,269

394

37

Piyasa Bilgileri GRSEL TI 

368.0

8.9

37,536

904

36,661

102

29
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

315.0

7.6

434,700

10,473

769,941

1,380

50

Piyasa Bilgileri HITIT TI 

3.0

0.1

61

1

72

25

Piyasa Bilgileri LINK TI 

342.3

8.2

7,444

179

7,131

22

56
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri KGYO TI 

3.9

0.1

3,860

93

3,834

1,000

31

Piyasa Bilgileri BYDNR TI 

23.3

0.6

1,954

47

2,584

84

21

Piyasa Bilgileri SASA TI 

3.8

0.1

164,309

3,959

281,923

43,816

23
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri MAVI TI 

37.4

0.9

29,683

715

27,129

397

73

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

17.5

0.4

3,769

91

5,264

216

66

Piyasa Bilgileri ORGE TI 

70.6

1.7

5,648

136

5,635

80

52
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri NTGAZ TI 

9.1

0.2

6,258

151

6,022

690

38

Piyasa Bilgileri AHGAZ TI 

28.9

0.7

75,140

1,810

111,192

2,600

20
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XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 8.27 12.50 %51 AL 20,675 204

Ereğli Demir Çelik EREGL 29.40 33.70 %15 TUT 205,800 6,544 9.30 6.96 7.55 5.05

Türk Hava Yolları THYAO 315.00 480.00 %52 AL 434,700 11,732 4.43 3.16 4.50 3.66

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 216.50 355.00 %64 AL 108,250 4,617 6.87 5.41 5.99 5.05

Aksa AKSA 11.07 15.40 %39 AL 43,007 230 22.92 16.57 9.22 5.75

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 541.00 772.00 %43 AL 324,600 2,785 17.21 13.17 12.82 10.93

Ebebek Mağazacılık EBEBK 57.45 67.00 %17 AL 9,192 43 919.20 62.11 3.50 3.05

Mavi Giyim MAVI 37.36 53.00 %42 TUT 29,683 752 11.87 10.42 3.68 3.22

Tüpraş TUPRS 186.50 212.20 %14 AL 359,347 4,025 15.72 11.01 5.98 4.58

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 332.00 544.60 %64 AL 63,416 336 10.91 7.26 4.86 3.66

Lokman Hekim LKMNH 17.45 26.80 %54 AL 3,769 35 12.56 9.42 5.44 4.14

Aselsan ASELS 215.00 270.00 %26 AL 980,400 6,490 37.28 28.27 21.59 16.16

Logo Yazılım LOGO 173.20 256.00 %48 AL 16,454 76 11.48 11.75 7.74 5.72

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 48.40 67.00 %38 AL 14,520 53 29.16 19.54 16.89 11.15

Araştırma Kapsamı %40

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)
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Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

29 Eylül 2025 - Pazartesi

10:00 Türkiye Eylül Ekonomik Güven Endeksi 97,90

12:00 Euro Bölgesi Eylül Tüketici Güveni -14,9 -15,5

30 Eylül 2025 - Salı

10:00 Türkiye Ağustos İhracatlar 21,80 24,90

10:00 Türkiye Ağustos Dış Ticaret Açığı -4,20B -6,44B

10:00 Türkiye Ağustos İşgücü İstatistikleri 8,0%

17:00 ABD Eylül Conference Board Tüketici Güveni 97,4

17:00 ABD Ağustos İş İmkanları Ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) 7,150M 7,181M

1 Ekim 2025 - Çarşamba

10:00 Türkiye Eylül ISO İmalat PMI 47,30

11:00 Euro Bölgesi Eylül İmalat PMI 49,5 50,7

12:00 Euro Bölgesi Eylül Çekirdek TÜFE (Aylık) 0,3%

12:00 Euro Bölgesi Eylül Çekirdek TÜFE (Yıllık) 2,3% 2,3%

12:00 Euro Bölgesi Eylül TÜFE (Aylık) 0,1%

12:00 Euro Bölgesi Eylül TÜFE (Yıllık) 2,2% 2,0%

15:15 ABD Eylül ADP Tarım Dışı İstihdam 53K 54K

16:45 ABD Eylül Üretim PMI 52,0 53,0

17:00 ABD Eylül ISM İmalat PMI 49,1 48,7

2 Ekim 2025 - Perşembe

12:00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı 6,2% 6,2%

14:30 Türkiye Döviz Rezervleri

15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 229K 218K

17:00 ABD Ağustos Fabrika Siparişleri (Aylık) 0,9% -1,3%

3 Ekim 2025 - Cuma

10:00 Türkiye Eylül TÜFE (Yıllık) 32,38% 32,95%

10:00 Türkiye Eylül TÜFE (Aylık) 2,50% 2,04%

10:00 Türkiye Eylül ÜFE (Aylık) 2,48%

10:00 Türkiye Eylül ÜFE (Yıllık) 25,16%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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